DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000116 Estado da Bahia - segunda-feira, 17 de julho de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO - PP 042/2017

O MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES torna público, a realização da licitação, tipo menor
preço: PP - 042/2017. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada, para prestação de serviços
de gerenciamento e operacionalização de profissionais da área de saúde, conforme edital e seus anexos.
Data 27/07/2017 ás 10:00hs, na sede da Prefeitura. Edital e seus anexos estarão disponíveis:
http://www.airdoc.com.br/portalmunicipio/ba/pmpresidentetancredoneves/home, outras informações na
sala de licitações, Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Bairro do Japão, Presidente Tancredo Neves Ba, de 2ª a
6ª feira das 08h00mim ás 12h00mim horas. As demais fases serão publicadas no
http://www.airdoc.com.br/portalmunicipio/ba/pmpresidentetancredoneves/home. Presidente Tancredo
Neves/Ba, 17 de julho de 2017. Antonio Jorge Machado Pereira – Pregoeiro.

.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.pmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3091E680653F79AE01909769998A50B8

		2017-07-17T10:09:24-0300